4
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 17.01.2023

Окончание приема заключений 05.02.2023

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лесозаводск

 О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского
городского округа от 13.07.2015  № 917-НПА «Об утверждении Сводного
реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа»
 На основании ходатайства МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа», в соответствии с перечнем услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского        округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменения, дополнив раздел 3 приложения к постановлению пунктами 6.6, 6.7 следующего содержания:

	6.6
	Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные (за исключением дошкольных) программы
	  МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа

	6.7
	Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена
	  МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

  3. Начальнику организационного отдела администрации Лесозаводского      городского округа И.Н.Тыртышной обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015    № 917-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня вступления в законную силу настоящего постановления.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа  Грицева Р.В.
Глава Лесозаводского городского округа                                              К.Ф. Банцеев